

BASIN KUPÜRLERİ

25 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Muğla'da yurt kapasitesi arttı

Muğla'da, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde iki yeni **KYK yurdunun** hizmete girmesiyle, **öğrenci yurt** kapasitesi 14 bin 611'e yükseldi.

Menteşe **Öğrenci Yurdu** ve Marmaris **Öğrenci Yurdu**'nun açılmasıyla birlikte, önceki dönemde 13 bin 187 olan öğrenci kapasitesi artırıldı. Muğla Valiliği'nden yapılan yazılı açıklamada, "Yeni **yurtlar**,

öğrencilerin güvenli, konforlu ve modern bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürebilmeleri için her türlü ihtiyaca cevap verecek şekilde tasarlandı.

Ayrıca, Menteşe ilçesinde bin 500 öğrenci kapasiteli yeni bir **yurt** inşaatı devam ediyor ve Bodrum ilçesinde 500 öğrenci kapasiteli yeni bir **yurt** projesi için çalışmalar başladı" ifadesi kullanıldı. ● İHA



'Emeklileri ağırlıyoruz'

Marmaris'te bulunan Meslek Yüksek okullarının kapanması ve öğrencilerin evlerine dönmesinin ardından **KYK yurdu** ile ilgili projelerin devam edeceğini belirten Kaymakam Kaya şunları söyledi: "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yaz ve kış sezonları için sürekli bir faaliyetleri var sürekli hedefleri var bu konuda. Yaz aylarında da hem üniversite gençliğimizin tatil ihtiyacı için ağırlama programlarımız var. Hem de gençlik merkezlerimizin faaliyetleri var. Bunun yanında emeklilerimizi artık **yurtlarımızda** ağırlıyoruz, onları misafir ediyoruz. Dolayısıyla gençlerimize yönelik birçok faaliyetimiz, yaşlılarımıza yönelik faaliyetlerimizde, bu tesislerimizde devam ettireceğiz. Ayrıca bakanlığımızın da hizmet içi eğitimleri için de ideal bir yerimiz olmuş oldu. Ama asıl önceliğimiz gençlerimizi eğitim süreci içerisinde en iyi şekilde ağırlayabilmek." (İHA)



5 YILDIZLI YURT

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Muğla'nın turistik ilçesi Marmaris'te üniversite öğrencilerinin yaşadığı barınma sorununu çözdü. 5 yıldızlı bir oteli satın alan bakanlık, yapıyı **Kredi ve Yurtlar Kurumu** yurduna çevirdi. İşmeler'de yer alan yurt, 1 Eylül itibarıyla öğrencilerin hizmetine sunulacak. ■ **MUĞLA/DHA**



Vali Dallı KYK konulu VKS toplantısına katıldı

Vali Meftun Dallı, İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya ve **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın katılımıyla yapılan "KYK" konulu VKS toplantısına katıldı.

Toplantı ile ilgili değerlendirmede bulunan Vali Dallı, "2023-24 Öğretim Yılında Kastamonu Üniversitesi'ne yerleşen

gençlerimize, ilimize hoşgeldiniz diyorum. İlinizde **yurt** konusunda sıkıntı yaşanmaması için çalışmalarımızı yaptık. Gençlerimizin güzel ve başarılı bir öğretim yılı geçirmeleri için, bizi ilgilendiren hususlarda her türlü tedbiri almaya devam edeceğiz." dedi.

(Haber Merkezi)



Yurt başvuruları için son gün

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda kalmak isteyen öğrenciler için başvurular devam ediyor. 20 Ağustos'ta başlatılan **kredi ve yurtlar kurumu** başvuruları saat 23.59'da sona erecek.

2024-2025 akademik yılının başlamasına kısa bir süre kaldı.

Üniversite kayıtlarını tamamlayan gençler, konaklama için gözlerini, yurt başvuru sürecine çevirdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 20 Ağustos'ta başlatılan **kredi ve yurtlar kurumu** başvuruları saat 23.59'da sona erecek.

Başvurular e-devlet kapısı üzerinden alınıyor 2024-2025 akademik yılında üniversitelerin örgün eğitim programına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğrencileri başvuru yapabiliyor. Başvuruda öğrencilerden

sosyal ve ekonomik durumlarına ilişkin beyanları alınacak. Yerleştirme sürecinde ailenin gelir ve sosyal durumu ile öğrencinin başarı kriterleri baz alınacak. Başvuru süreci tamamlandıktan sonra 12 kamu kurum ve kuruluşuyla koordineli olarak öğrencilerin beyanları değerlendirilecek. Değerlendirmenin ardından başvurular sonuçlandırılacak. Halihazırda yurtlarda konaklayan öğrencilerin kayıtları ise otomatik olarak güncellenecek. •**HABER**

MERKEZİ





Bakanlar ve 81 il valisiyle ortak toplantı

Niğde Valisi Cahit Çelik, Vali Yardımcısı Ahmet Arık ve Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Ötgünlü ile birlikte **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ile İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın başkanlığında gerçekleştirilen video konferans toplantısına katıldı.

Video Konferans Sistemi (VKS) üzerinden düzenlenen toplantıya, Türkiye genelindeki 81 ilin valileri de katılım sağladı.

Toplantıda, illerdeki gençlik ve spor faaliyetlerinin durumu, iç güvenlik konuları ve bakanlıkların ortak projeleri ele alındı.

Toplantıda, Niğde ilinin gençlik ve spor alanındaki projeleri ile güvenlik önlemleri de masaya yatırıldı. Vali Çelik, Niğde'de yürütülen çalışmalar hakkında bilgi vererek, bölgedeki ihtiyaçları dile getirdi.(HABER MERKEZİ)

GSB YURTLARI İÇİN BAKANLAR İLE TOPLANTI YAPILDI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın başkanlığında, üniversitelere yerleşen öğrencilerin barınma ihtiyaçlarına yönelik bir toplantı düzenlendi. Yozgat'tan Vali Yardımcısı Adnan Kayık ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Vekili Özgür Akgün toplantıya katıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın başkanlığında, üniversitelere yerleşen öğrencilerin barınma ihtiyaçları ve yurtların yeni eğitim dönemine hazırlanmasına ilişkin Video Konferans Sistemi üzerinden bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Yozgat'tan Vali Yardımcısı Adnan Kayık ve Yozgat Gençlik ve Spor İl

Müdürü Vekili Özgür Akgün de katılım sağladı.

Toplantının ana gündem maddesi, üniversitelere yeni yerleşen öğrencilerin barınma sorunlarının çözülmesi ve yurtların yeni eğitim dönemine eksiksiz hazırlanması oldu. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ülke genelindeki barınma kapasitesinin artırılması ve öğrencilerin güvenli konaklama

imkanlarına erişimini sağlamak için alınan önlemler hakkında bilgi verdi. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ise yurtların altyapı ve kapasite iyileştirme çalışmalarının hızla devam ettiğini belirterek, "Öğrencilerimizin rahat ve güvenli bir ortamda eğitimlerine odaklanabilmeleri için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi. Haber Merkezi

